
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Świętokrzyskiego ZLA i Świętokrzyskiego Zrzeszenia LZS U20 i U18

KIELCE, 18.05.2019

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  13:45:

Start: 2019-05-18   13:00:

1 609 Emilia JASTRZĄB 2006-12-19 KKL Kielce(SK) 21.531     

21.53 x x 15.72 x xEmilia JASTRZĄB

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  13:45:

Start: 2019-05-18   13:00:

1 631 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce(SK) 72.643 PK

2 635 Wiktoria WIJAS 2003-02-06 KKL Kielce(SK) 57.042  PB   

3 603 Hanna JASIŃSKA 2005-03-05 KKL Kielce(SK) 22.411     

I II III IV V VI

72.23 72.64 x x 72.46 72.14Katarzyna FURMANEK

x 52.17 x 51.64 57.04 xWiktoria WIJAS

17.29 19.21 16.41 22.41 19.24 21.26Hanna JASIŃSKA

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  13:45:

Start: 2019-05-18   13:00:

1 46 Mateusz MYK 2006-05-11 KKL Kielce(SK) 22.771     

x 22.48 x x 18.40 22.77Mateusz MYK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  13:45:

Start: 2019-05-18   13:00:

1 21 Rafał SALUS 2005-01-25 KKL Kielce(SK) 19.361  PB   

I II III IV V VI

16.51 16.18 17.46 x 19.36 xRafał SALUS
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100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   14:01:

Wiatr:-3.0 M/S

1 638 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce(SK) 16.404     

647 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce(SK) DQ3     168.7

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   14:12:

Wiatr: -0.5 M/S

1 637 Eryk LENARTOWICZ 2003-04-07 KKL Kielce(SK) 16.757     

621 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce(SK) DNF6     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2019-05-18   14:17:

Wiatr: -1.2 M/S

1 30 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce(SK) 15.563     

2 40 Gabriela BARAŃSKA 2007-02-18 KKL Kielce(SK) 16.605     

3 47 Gabriela TOPOREK 2009-02-14 KKL Kielce(SK) 16.984     

4 23 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce(SK) 17.432     

5 13 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce(SK) 17.477     

6 15 Anna STOKOWIEC 2009-02-13 KKL Kielce(SK) 18.516     

Bieg 2/4
Start: 2019-05-18   14:21:

Wiatr: -1.7 M/S

1 604 Maja PULUT 2006-06-13 KKL Kielce(SK) 14.466     

2 641 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce(SK) 14.512     

3 10 Joanna KACZOR 2003-04-20 UKS Żaczek Połaniec(SK) 14.587     

4 5 Julia DZIARMAGA 2005-04-13 UKS Żaczek Połaniec(SK) 15.055     

5 2 Wiktoria PALIŃSKA 2005-01-04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 15.383     

6 53 Gabriela CISZEK 2006-01-29 KKL Kielce(SK) 16.204     

Bieg 3/4
Start: 2019-05-18   14:25:

Wiatr: +0.1 M/S

1 601 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce(SK) 13.535     

2 25 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.707     

3 5 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 13.724  PB   

4 647 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce(SK) 14.008  PB   

5 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.196     

6 53 Izabela BANAŚ 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 14.253  SB   

7 12 Anna TRELA 2006-09-17 KKL Kielce(SK) 14.412  PB   

Bieg 4/4
Start: 2019-05-18   14:29:

Wiatr: -1.2 M/S

1 320 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.664     

2 638 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce(SK) 13.175     

3 642 Anna SKOWRONEK 2004-02-12 KKL Kielce(SK) 13.283  PB   

4 483 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.356     

5 651 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08 KKL Kielce(SK) 13.488     

6 648 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce(SK) 13.792     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.661     

2 Bieg 4 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 KKL Kielce 13.172     

3 Bieg 4 Anna SKOWRONEK 2004-02-12 KKL Kielce 13.283  PB   

4 Bieg 4 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn 13.354     

5 Bieg 4 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08 KKL Kielce 13.485     

6 Bieg 3 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce 13.531     

7 Bieg 3 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn 13.702     

8 Bieg 3 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec 13.723  PB   

9 Bieg 4 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce 13.796     

10 Bieg 3 Izabela ŁOS 2003-08-05 KKL Kielce 14.004  PB   

11 Bieg 3 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.195     

12 Bieg 3 Izabela BANAŚ 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój 14.256  SB   

13 Bieg 3 Anna TRELA 2006-09-17 KKL Kielce 14.417  PB   

14 Bieg 2 Maja PULUT 2006-06-13 KKL Kielce 14.461     

15 Bieg 2 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce 14.512     

16 Bieg 2 Joanna KACZOR 2003-04-20 UKS Żaczek Połaniec 14.583     

17 Bieg 2 Julia DZIARMAGA 2005-04-13 UKS Żaczek Połaniec 15.054     

18 Bieg 2 Wiktoria PALIŃSKA 2005-01-04 UKS Żaczek Połaniec 15.385     

19 Bieg 1 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce 15.561     

20 Bieg 2 Gabriela CISZEK 2006-01-29 KKL Kielce 16.206     

21 Bieg 1 Gabriela BARAŃSKA 2007-02-18 KKL Kielce 16.602     

22 Bieg 1 Gabriela TOPOREK 2009-02-14 KKL Kielce 16.983     

23 Bieg 1 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce 17.434     

24 Bieg 1 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce 17.475     

25 Bieg 1 Anna STOKOWIEC 2009-02-13 KKL Kielce 18.516     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  14:20:

Start: 2019-05-18   14:00:

1 635 Wiktoria WIJAS 2003-02-06 KKL Kielce(SK) 33.041  PB   

2 41 Martyna CHMIELEWSKA 2003-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 12.462     

I II III IV V VI

29.18 31.83 x 31.71 30.61 33.04Wiktoria WIJAS

x x 11.57 11.79 12.46 12.18Martyna CHMIELEWSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2019-05-18   14:34:

Wiatr: -1.5 M/S

1 18 Antoni SŁOMA 2006-01-09 KKL Kielce(SK) 14.847  PB   

2 59 Jakub KOWALCZYK 2006-11-14 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 15.155     

3 39 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce(SK) 16.012     

4 64 Jan KUPISZ 2008-05-08 KKL Kielce(SK) 16.773     

5 45 Dawid JANUCHTA 2010-06-18 KKL Kielce(SK) 17.088     

Bieg 2/3
Start: 2019-05-18   14:36:

Wiatr: -1.6 M/S

1 335 Krzysztof BINKIEWICZ 2003-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 12.643  =PB   

2 641 Igor REGIEL 2004-04-08 KKL Kielce(SK) 12.837     

3 621 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce(SK) 12.835     

4 45 Bartosz PAWŁOWSKI 2004-10-29 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 13.592     
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Bieg 3/3
Start: 2019-05-18   14:41:

Wiatr: -1.5 M/S

1 654 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce(SK) 11.343     

2 51 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 11.806     

3 645 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce(SK) 12.044  =PB   

4 610 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce(SK) 12.325     

5 657 Arkadiusz BĘBACZ 2001-01-30 KKL Kielce(SK) 12.482     

6 6 Kacper GODZWON-SKOTNICKI 2004-09-02 UKS Żaczek Połaniec(SK) 12.548     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce 11.341     

2 Bieg 3 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój 11.802     

3 Bieg 3 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce 12.043  =PB   

4 Bieg 3 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce 12.324     

5 Bieg 3 Arkadiusz BĘBACZ 2001-01-30 KKL Kielce 12.485     

6 Bieg 3 Kacper GODZWON-SKOTNICKI 2004-09-02 UKS Żaczek Połaniec 12.546     

7 Bieg 2 Krzysztof BINKIEWICZ 2003-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów 12.641  =PB   

8 Bieg 2 Igor REGIEL 2004-04-08 KKL Kielce 12.832     

9 Bieg 2 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce 12.833     

10 Bieg 2 Bartosz PAWŁOWSKI 2004-10-29 KS Słoneczko Busko Zdrój 13.594     

11 Bieg 1 Antoni SŁOMA 2006-01-09 KKL Kielce 14.841  PB   

12 Bieg 1 Jakub KOWALCZYK 2006-11-14 KS Słoneczko Busko Zdrój 15.152     

13 Bieg 1 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce 16.013     

14 Bieg 1 Jan KUPISZ 2008-05-08 KKL Kielce 16.774     

15 Bieg 1 Dawid JANUCHTA 2010-06-18 KKL Kielce 17.085     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 2000-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 1977-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  14:33:

Start: 2019-05-18   14:00:

1 325 Martyna MATYSIAK 2001-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.552  =PB   

2 137 Gabriela KOŁODZIEJ 2005-08-09 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1.451  =PB   

3 113 Wiktoria GROMADA 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1.454     

4 323 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.403  =PB   

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - o o o o xxxMartyna MATYSIAK

- o o o xxxGabriela KOŁODZIEJ

- - o xxo xxxWiktoria GROMADA

xo o xo xxxJulia KWIECIEŃ

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 2007-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 2009-02-22Rekord Polski(U20) 54.16

Bieg 1/2
Start: 2019-05-18   14:54:

1 50 Monika STROJECKA 2001-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 65.093     

2 484 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn(SK) 65.102     

3 28 Julia SMOLARCZYK 2005-03-09 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 65.556     

4 19 Daria OLESINSKA 2001-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 67.154     

5 56 Anna KAWECKA 2007-06-16 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 68.178     
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6 465 Zuzia JARZĄBEK 2005-08-22 SSR Olimp Strawczyn(SK) 75.277     

7 55 Sofia XU 2005-01-12 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 83.585     

Bieg 2/2
Start: 2019-05-18   14:59:

1 88 Dominika OSTROWSKA 2001-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 59.605  PB   

2 634 Wiktoria BIELECKA 2000-12-26 KKL Kielce(SK) 60.737     

3 632 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce(SK) 61.033     

4 27 Kamila RÓWNICKA 2004-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 63.382     

5 322 Kamila LEGIECKA 2002-01-03 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 63.596     

6 637 Natalia CHMIEL 2001-04-02 KKL Kielce(SK) 66.468     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika OSTROWSKA 2001-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów 59.601  PB   

2 Bieg 2 Wiktoria BIELECKA 2000-12-26 KKL Kielce 60.732     

3 Bieg 2 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce 61.033     

4 Bieg 2 Kamila RÓWNICKA 2004-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów 63.384     

5 Bieg 2 Kamila LEGIECKA 2002-01-03 LZS Sigma OSIR Staszów 63.595     

6 Bieg 1 Monika STROJECKA 2001-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów 65.091     

7 Bieg 1 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn 65.102     

8 Bieg 1 Julia SMOLARCZYK 2005-03-09 UMKS Nadir Jędrzejów 65.553     

9 Bieg 2 Natalia CHMIEL 2001-04-02 KKL Kielce 66.466     

10 Bieg 1 Daria OLESINSKA 2001-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów 67.154     

11 Bieg 1 Anna KAWECKA 2007-06-16 KS Słoneczko Busko Zdrój 68.175     

12 Bieg 1 Zuzia JARZĄBEK 2005-08-22 SSR Olimp Strawczyn 75.276     

13 Bieg 1 Sofia XU 2005-01-12 KS Słoneczko Busko Zdrój 83.587     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  14:50:

Start: 2019-05-18   14:35:

1 711 Aleksandra SADŁOCHA 2003-02-11 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 31.842     

2 603 Hanna JASIŃSKA 2005-03-05 KKL Kielce(SK) 28.731  PB   

3 57 Natalia BOBOŃ 2002-02-11 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 25.063     

I II III IV V VI

27.84 27.44 x 31.84 30.41 29.98Aleksandra SADŁOCHA

27.84 27.44 x 31.84 30.41 29.98Aleksandra SADŁOCHA

28.73 24.47 20.15 25.43 22.58 25.04Hanna JASIŃSKA

28.73 24.47 20.15 25.43 22.58 25.04Hanna JASIŃSKA

23.62 20.94 24.53 25.06 19.33 21.39Natalia BOBOŃ

23.62 20.94 24.53 25.06 19.33 21.39Natalia BOBOŃ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  14:50:

Start: 2019-05-18   14:35:

1 21 Rafał SALUS 2005-01-25 KKL Kielce(SK) 28.891     

I II III IV V VI

25.16 26.11 28.89 x x xRafał SALUS
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 2003-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 2017-02-12Rekord Polski(U20) 47.26*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 2013-01-25Rekord Polski(U20) 47.33

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   15:05:

1 646 Jakub SOBURA-DURMA 2002-02-28 KKL Kielce(SK) 49.882  PB   

2 652 Adam MASACZYŃSKI 2001-02-05 KKL Kielce(SK) 50.715     

3 650 Szymon JASIEŃCZUK 2000-12-12 KKL Kielce(SK) 50.784     

4 604 Łukasz ŁAKOMIEC 2002-03-19 KKL Kielce(SK) 52.996     

5 608 Adam WĄCHAŁA 2004-01-07 KKL Kielce(SK) 55.347     

6 489 Kamil SZCZEPAŃCZYK 2003-03-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 58.908     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 2017-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 1999-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 2016-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 1976-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   15:14:

1 17 Karolina FIUTEK 2001-04-06 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:21.368     

2 459 Julia SZYMKIEWICZ 2001-08-02 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:21.763     

3 54 Joanna WENDT 2000-02-01 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 2:24.315     

4 482 Wiktoria BANAŚ 2003-09-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:24.377  PB   

5 55 Weronika WALĘCIAK 2002-03-26 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:31.971     

6 601 Małgorzata MICHALSKA 2005-06-13 KKL Kielce(SK) 2:35.446     

7 24 Julia SPERCZYŃSKA 2004-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:36.404  PB   

8 48 Oliwia BEŁCZEW 2006-04-09 KKL Kielce(SK) 2:44.688     

9 25 Zuzanna KARBOWNIK 2007-01-05 KKL Kielce(SK) 2:48.122     

10 38 Natalia KOSIŃSKA 2007-04-23 KKL Kielce(SK) 2:56.014     

11 36 Emma PISARSKA 2006-07-04 KKL Kielce(SK) 2:57.336     

400m 17 1:10.8

Międzyczasy

Karolina FIUTEK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 2015-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  15:20:

Start: 2019-05-18   15:05:

1 113 Wiktoria GROMADA 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 13.254  PB   

2 711 Aleksandra SADŁOCHA 2003-02-11 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 8.561     

3 41 Martyna CHMIELEWSKA 2003-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 7.342     

4 603 Hanna JASIŃSKA 2005-03-05 KKL Kielce(SK) 6.913     

I II III IV V VI

12.85 12.75 12.35 12.94 12.71 13.25Wiktoria GROMADA

8.45 8.42 7.99 x 8.52 8.56Aleksandra SADŁOCHA

6.70 x 7.08 7.06 6.85 7.34Martyna CHMIELEWSKA

6.09 6.20 6.63 6.91 6.47 6.76Hanna JASIŃSKA
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  15:20:

Start: 2019-05-18   14:50:

1 325 Martyna MATYSIAK 2001-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.873  PB   1.7

2 25 Kamila RESIAK 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn(SK) 4.721  PB   1.9

3 52 Izabela SALA 2004-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 4.694     2.5

4 323 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.672     2.1

5 10 Joanna KACZOR 2003-04-20 UKS Żaczek Połaniec(SK) 4.125     1.8

I II III IV V VI

3.96 4.62 4.70 4.65 4.87 4.79Martyna MATYSIAK
2.3 1.7 1.7 1.3 1.7 1.1

4.40 4.55 4.35 4.53 4.72 xKamila RESIAK
0.0 1.0 2.0 1.5 1.9 1.9

4.69 4.67 x x 4.63 xIzabela SALA
2.5 2.2 1.6 1.6 1.6 1.8

4.47 4.46 4.46 x 4.05 4.67Julia KWIECIEŃ
0.9 0.4 1.1 1.4 1.7 2.1

3.97 3.67 3.83 3.84 4.12 4.05Joanna KACZOR
2.5 1.9 2.0 0.8 1.8 1.6

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 2014-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  15:20:

Start: 2019-05-18   15:05:

1 21 Rafał SALUS 2005-01-25 KKL Kielce(SK) 6.811

I II III IV V VI

6.73 x 6.37 6.57 6.81 6.35Rafał SALUS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 2012-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 2015-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 2015-02-04Rekord Polski(U18) 1:53.26

Bieg 1/2
Start: 2019-05-18   15:27:

1 43 Dawid BANAŚ 2002-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 2:28.313     

2 34 Bartłomiej PIASECKI 2006-11-23 KKL Kielce(SK) 2:44.365     

3 59 Michał STOKOWIEC 2008-01-13 KKL Kielce(SK) 2:58.692     

4 42 Filip PIWOWARCZYK 2009-09-14 KKL Kielce(SK) 3:14.394     

400m 43 1:05.3

Międzyczasy

Dawid BANAŚ

Bieg 2/2
Start: 2019-05-18   15:34:

1 658 Jakub STACHURSKI 2004-03-09 KKL Kielce(SK) 2:10.413    YC (125.5)

2 31 Karol STRZESZKOWSKI 2004-02-26 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:11.651    YC (125.5)

3 299 Marek ZDRAL 2003-07-26 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 2:12.798    YC (125.5)

4 487 Tomasz ZBROSZCZYK 2002-03-12 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:14.846    YC (125.5)

5 2 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:15.985    YC (125.5)

618 Jakub PĄCZKIEWICZ 2002-06-13 KKL Kielce(SK) DQ5 163.3 a
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400m 618 1:00.6

Międzyczasy

Jakub PĄCZKIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub STACHURSKI 2004-03-09 KKL Kielce 2:10.411    YC (125.5)

2 Bieg 2 Karol STRZESZKOWSKI 2004-02-26 UMKS Nadir Jędrzejów 2:11.652    YC (125.5)

3 Bieg 2 Marek ZDRAL 2003-07-26 ULKS Gryf Rytwiany 2:12.793    YC (125.5)

4 Bieg 2 Tomasz ZBROSZCZYK 2002-03-12 SSR Olimp Strawczyn 2:14.844    YC (125.5)

5 Bieg 2 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec 2:15.985    YC (125.5)

6 Bieg 1 Dawid BANAŚ 2002-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój 2:28.311     

7 Bieg 1 Bartłomiej PIASECKI 2006-11-23 KKL Kielce 2:44.362     

8 Bieg 1 Michał STOKOWIEC 2008-01-13 KKL Kielce 2:58.693     

9 Bieg 1 Filip PIWOWARCZYK 2009-09-14 KKL Kielce 3:14.394     

Bieg 2 Jakub PĄCZKIEWICZ 2002-06-13 KKL Kielce DQDQ 163.3 a

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 2003-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 2014-02-01Rekord Polski(U20) 4:16.63

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   15:43:

1 481 Kinga SIEDLARZ 2002-08-18 SSR Olimp Strawczyn(SK) 5:05.791  SB   

2 636 Iga LEWINOWSKA 2002-08-08 KKL Kielce(SK) 5:28.682     

400m 481 1:16.6

Międzyczasy

800m 481 2:41.9

1200m 481 4:04.1

Kinga SIEDLARZ

Kinga SIEDLARZ

Kinga SIEDLARZ

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 2014-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik 	Spała 2016-02-20Rekord Polski(U20) 3:45.83

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   15:50:

1 138 Adam KOŁODZIEJ 2001-04-24 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 4:11.582     

2 7 Dominik RUGAŁA 2002-09-10 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 4:23.455  PB   

3 617 Adam KĘDZIORA 2001-02-23 KKL Kielce(SK) 4:26.716     

4 642 Jakub PIETRZYKOWSKI 2003-05-06 KKL Kielce(SK) 4:28.043     

5 485 Kuba GAWEŁ 2002-09-15 SSR Olimp Strawczyn(SK) 4:41.004  PB   

6 34 Adrian KOT 2004-05-10 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:48.401     

400m 138 1:08.8

Międzyczasy

800m 138 2:18.0

1200m 138 3:23.9

Adam KOŁODZIEJ

Adam KOŁODZIEJ

Adam KOŁODZIEJ
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  15:57:

Start: 2019-05-18   15:35:

1 641 Igor REGIEL 2004-04-08 KKL Kielce(SK) 5.842  PB   -0.5

2 51 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 5.735     -0.1

3 614 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 KKL Kielce(SK) 5.711  PB   -0.2

4 335 Krzysztof BINKIEWICZ 2003-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 5.463  PB   1.1

5 645 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 KKL Kielce(SK) 5.344     1.0

I II III IV V VI

5.55 5.44 5.48 5.65 5.69 5.84Igor REGIEL
1.2 -3.3 2.2 1.4 -1.5 -0.5

5.45 5.43 5.73 5.43 5.30 5.72Krystian BRUTKOWSKI
0.3 0.1 -0.1 0.8 -0.2 -0.9

5.48 5.14 5.52 5.44 5.60 5.71Jan FORTUŃSKI
-0.3 0.5 0.2 -0.3 -0.1 -0.2

4.93 5.13 5.23 5.46 x 5.28Krzysztof BINKIEWICZ
1.3 3.5 0.3 1.1 0.0 -0.4

5.34 x 5.04 5.14 x 5.32Piotr ZAJĄC
1.0 2.3 1.2 0.5 0.3 -0.3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 1988-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 2009-01-24Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 2004-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/3
Start: 2019-05-18   16:03:

Wiatr: -1.6 M/S

1 27 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 KKL Kielce(SK) 28.816     

2 54 Kornelia HILIUK 2006-06-12 KKL Kielce(SK) 31.495     

3 30 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce(SK) 31.982     

4 13 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce(SK) 35.674     

5 23 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce(SK) 35.777     

Bieg 2/3
Start: 2019-05-18   16:06:

Wiatr: +0.5 M/S

1 634 Wiktoria BIELECKA 2000-12-26 KKL Kielce(SK) 27.307     

2 632 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce(SK) 27.424  PB   

3 601 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce(SK) 27.915  PB   

4 5 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 28.248  PB   

5 641 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce(SK) 28.671  PB   

6 648 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce(SK) 28.846     

7 637 Natalia CHMIEL 2001-04-02 KKL Kielce(SK) 29.792     

Bieg 3/3
Start: 2019-05-18   16:11:

Wiatr: +0.6 M/S

1 320 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 25.935  PB   

2 47 Patrycja BANAŚ 2000-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 26.244  SB   

3 666 Gabriela MODRAS 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 26.376  PB   

4 483 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 27.238  PB   

5 111 Ola GRZYB 2004-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 27.551     

6 21 Jowita FOREMNIK 2002-06-14 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 28.043     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 25.931  PB   

2 Bieg 3 Patrycja BANAŚ 2000-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój 26.242  SB   

3 Bieg 3 Gabriela MODRAS 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz 26.373  PB   

4 Bieg 3 Idalia MASTALERZ 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn 27.234  PB   

5 Bieg 2 Wiktoria BIELECKA 2000-12-26 KKL Kielce 27.301     

6 Bieg 2 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 KKL Kielce 27.422  PB   

7 Bieg 3 Ola GRZYB 2004-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz 27.555     

8 Bieg 2 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 KKL Kielce 27.913  PB   

9 Bieg 3 Jowita FOREMNIK 2002-06-14 UMKS Nadir Jędrzejów 28.046     

10 Bieg 2 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec 28.244  PB   

11 Bieg 2 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 KKL Kielce 28.675  PB   

12 Bieg 1 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 KKL Kielce 28.811     

13 Bieg 2 Anna IWANIEC 2001-07-18 KKL Kielce 28.846     

14 Bieg 2 Natalia CHMIEL 2001-04-02 KKL Kielce 29.797     

15 Bieg 1 Kornelia HILIUK 2006-06-12 KKL Kielce 31.492     

16 Bieg 1 Katarzyna JUSZCZAK 2007-08-28 KKL Kielce 31.983     

17 Bieg 1 Julia MARKS 2009-01-25 KKL Kielce 35.674     

18 Bieg 1 Nikola RĘBOSZ 2008-07-20 KKL Kielce 35.775     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 2002-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 2017-02-11Rekord Polski(U20) 21.11*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 2016-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 2016-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 2015-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/2
Start: 2019-05-18   16:14:

Wiatr: -2.2 M/S

1 614 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 KKL Kielce(SK) 25.507

2 18 Antoni SŁOMA 2006-01-09 KKL Kielce(SK) 33.662

3 39 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce(SK) 34.043

4 45 Dawid JANUCHTA 2010-06-18 KKL Kielce(SK) 37.946

Bieg 2/2
Start: 2019-05-18   16:18:

Wiatr: +0.1 M/S

1 654 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce(SK) 22.994

2 610 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce(SK) 24.925

3 621 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce(SK) 25.437

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Bartłomiej CICHOŃSKI 1999-02-06 KKL Kielce 22.991

Bieg 2 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 KKL Kielce 24.922

Bieg 2 Jakub GĄSIOREK 2002-03-01 KKL Kielce 25.433

Bieg 1 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 KKL Kielce 25.501

Bieg 1 Antoni SŁOMA 2006-01-09 KKL Kielce 33.662

Bieg 1 Wiktor MILEWSKI 2007-12-24 KKL Kielce 34.043

Bieg 1 Dawid JANUCHTA 2010-06-18 KKL Kielce 37.944
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Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  16:28:

Start: 2019-05-18   16:15:

1 12 Anna TRELA 2006-09-17 KKL Kielce(SK) 4.608     -1.1

2 27 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 KKL Kielce(SK) 4.546  PB   0.7

3 604 Maja PULUT 2006-06-13 KKL Kielce(SK) 4.044     0.9

4 54 Kornelia HILIUK 2006-06-12 KKL Kielce(SK) 4.011     3.2

5 40 Gabriela BARAŃSKA 2007-02-18 KKL Kielce(SK) 3.557     -1.1

6 53 Gabriela CISZEK 2006-01-29 KKL Kielce(SK) 3.523     -0.6

7 47 Gabriela TOPOREK 2009-02-14 KKL Kielce(SK) 3.495     1.0

8 15 Anna STOKOWIEC 2009-02-13 KKL Kielce(SK) 3.282     1.6

4.40 4.48 4.60Anna TRELA
1.1 0.2 -1.1

4.54 3.83 3.42Maja JANISZEWSKA
0.7 -0.8 -0.2

x 3.96 4.04Maja PULUT
0.3 0.0 0.9

4.01 4.00 3.72Kornelia HILIUK
3.2 -0.6 -1.1

3.22 3.10 3.55Gabriela BARAŃSKA
1.0 -0.5 -1.1

3.35 3.52 3.39Gabriela CISZEK
1.0 -0.6 0.7

3.49 3.04 3.37Gabriela TOPOREK
1.0 0.0 0.8

3.28 3.17 3.23Anna STOKOWIEC
1.6 -1.9 1.2

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2019-05-18  16:28:

Start: 2019-05-18   16:15:

1 50 Bartosz SKUTA 2007-10-10 KKL Kielce(SK) 3.381     -0.5

2 64 Jan KUPISZ 2008-05-08 KKL Kielce(SK) 3.302     -1.5

3.08 3.26 3.38Bartosz SKUTA
1.1 0.3 -0.5

3.02 3.30 3.00Jan KUPISZ
0.4 -1.5 -1.1

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   16:32:

1 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 51.344     

137 Gabriela KOŁODZIEJ 2005-08-09
666 Gabriela MODRAS 2002-02-25
111 Ola GRZYB 2004-07-26
113 Wiktoria GROMADA 2002-07-02

2 1989-04-05 KKL Kielce(SK) 51.606     

642 Anna SKOWRONEK 2004-02-12
641 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02
601 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27
651 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08
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3 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 52.045     

337 Patrycja MUCHA 2005-02-09
320 Natalia ŻYWCZYK 2003-07-06
323 Julia KWIECIEŃ 2002-04-23
325 Martyna MATYSIAK 2001-09-14

4 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 55.587     

57 Natalia BOBOŃ 2002-02-11
53 Izabela BANAŚ 2005-12-07
41 Martyna CHMIELEWSKA 2003-12-10
52 Izabela SALA 2004-03-19

5 UKS Żaczek Połaniec(SK) 56.153     

5 Julia DZIARMAGA 2005-04-13
10 Joanna KACZOR 2003-04-20

5 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11
2 Wiktoria PALIŃSKA 2005-01-04

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   16:39:

1 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 53.154     

51 Krystian BRUTKOWSKI 2003-10-23
45 Bartosz PAWŁOWSKI 2004-10-29
59 Jakub KOWALCZYK 2006-11-14
43 Dawid BANAŚ 2002-03-25

1989-04-05 KKL Kielce(SK) DQ3  170.7

657 Arkadiusz BĘBACZ 2001-01-30
637 Eryk LENARTOWICZ 2003-04-07
641 Igor REGIEL 2004-04-08
645 Piotr ZAJĄC 2004-01-24

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- KLUB KS AZS AWF Wroc Toruń 2016-03-06Rekord Polski(Open) 3:41.34*
- KLUB AZS-AWF Wrocła Sopot 2014-02-23Rekord Polski(Open) 3:41.83
- reprezentacja POLSKA Moscow (RUS) 2006-03-12Rekord Polski(Open) 3:28.95

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   16:48:

1 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:12.064

17 Karolina FIUTEK 2001-04-06
50 Monika STROJECKA 2001-02-01
27 Kamila RÓWNICKA 2004-06-25
88 Dominika OSTROWSKA 2001-03-08

2 SSR Olimp Strawczyn(SK) 4:12.783

483 Idalia MASTALERZ 2004-06-14
484 Klaudia JARZĄBEK 2004-05-18
459 Julia SZYMKIEWICZ 2001-08-02
482 Wiktoria BANAŚ 2003-09-14

3 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 4:21.642

47 Patrycja BANAŚ 2000-09-07
46 Katarzyna ROKITA 2003-04-29

2 Anna KAWECKA 2007-06-16
54 Joanna WENDT 2000-02-01
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4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- KLUB WKS Śląsk Wrocła Sopot 2014-02-23Rekord Polski(Open) 3:10.61
- reprezentacja POLSKA Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(Open) 3:02.97

Bieg 1/1
Start: 2019-05-18   16:57:

1 1989-04-05 KKL Kielce(SK) 3:35.273

608 Adam WĄCHAŁA 2004-01-07
652 Adam MASACZYŃSKI 2001-02-05
604 Łukasz ŁAKOMIEC 2002-03-19
650 Szymon JASIEŃCZUK 2000-12-12

SSR Olimp Strawczyn(SK) DNF2

485 Kuba GAWEŁ 2002-09-15
489 Kamil SZCZEPAŃCZYK 2003-03-11
488 Wiktor TOMASZEWSKI 2003-06-11
487 Tomasz ZBROSZCZYK 2002-03-12
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